
單位：新臺幣千元
中華民國109年度

彰化縣社頭鄉舊社國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

44,235基金來源 -4,71048,94549,508

10勞務收入 -41419

10服務收入 -41419

1財產收入 010

0財產處分收入 000

1利息收入 010

44,212政府撥入收入 -4,69648,90849,465

44,212公庫撥款收入 -4,69648,90849,465

12其他收入 -102225

12受贈收入 -31517

0雜項收入 -778

44,678基金用途 -4,55549,23349,367

44,579國民教育計畫 -4,56449,14348,903

44,579國民小學教育 -4,56449,14348,903

99建築及設備計畫 990464

99營建及修建工程 99095

0交通及運輸設備 0047

0其他設備 -9090322

期初基金餘額 1,659 1,364 295
本期賸餘  (短絀－) -288 -155142

1,805

-443

0
1,216

0
1,076

0
140期末基金餘額1,947

解繳公庫0

備註：

291-1


